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GAZETE KUPURLERI



YENI AKIT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

50134

313

1/2



YENI AKIT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016

2
50134
313

22



DIRILIS POSTASI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

39698

61

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
19

111781

17

11



HABERTURK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
16

204017

67

11



HURRIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
22

332885

25

11



MILAT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

50604

211

1/2



MILAT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
12

50604

211

22



MILLIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

139239

72

1/2



MILLIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
16

139239

72

22



TURKIYE

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

146220
119

1/2



TURKIYE

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
10

146220
119

22



DAILY SABAH
HAFTADA 6 GUN ULUS...
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

6793

349

1/2



DAILY SABAH
HAFTADA 6 GUN ULUS...
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
3

6793

349

22



9 EYLUL izZMIR
GUNLUK YEREL GAZETE
iZMIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
8

1603

20

11



ANAYURT

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

3304

74

1/2



ANAYURT

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
14

3304

74

22



BiziM ANADOLU

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ISTANBUL
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

09.12.2016
9

5295
54

11



BURASI CANAKKALE Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
CANAKKALE
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
5

535

381

11



BURSA HAYAT
GUNLUK YEREL GAZETE
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
8

5052

48

11



DiYARBAKIR OLAY
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

518

182

1/2



DiYARBAKIR OLAY
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
9

518

182

22



DiYARBAKIR OLAY
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
9

518

276

11



DOGRU HABER

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

DiYARBAKIR
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

31197

67

1/2



DOGRU HABER

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

DiYARBAKIR
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
2

31197

67

22



DUNYA

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ISTANBUL

EKONOMI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
3

26364

148

11



HABER VAKTIM
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
6

3098

79

11



HABER VAKTIM
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
6

3098

87

11



HABERDE DENGE
GUNLUK YEREL GAZETE
SAMSUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
14

997

220

11



ILKSES

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

iZMIR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

09.12.2016
10

3128
100

11



ILKSES

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

iZMIR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

09.12.2016
11

3128
92

11



ISTANBUL

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

5241

114

1/2



ISTANBUL Tarih : 09.12.2016 2/2
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 4
ISTANBUL Tiraj : 5241
SiYASI StxCm : 114




ISTANBUL

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
5

5241

191

11



ISTIKLAL

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
8

10495

97

11



KAHRAMANMARAS

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAHRAMANMARAS
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016

15
1096
217

11



MANISA'DA GUNDEM Tarih : 09.12.2016 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

MANISA Tiraj : 609
SIYASI StxCm : 109




ORDU TRIBUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
5

541

81

11



SON SAAT

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

5427

147

1/2



SON SAAT

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
3

5427

147

22



SONSOz

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

3201

106

1/2



SONSOZ Tarih : 09.12.2016 2/2
HAFTADA 6 GUN ULUS... Sayfa: 4
ANKARA Tiraj : 3201
SiYASI StxCm : 106




YENI BIRLIK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

52999

200

1/2



YENi BiRLIK Tarih : 09.12.2016 2/2
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 4
ISTANBUL Tiraj : 52999
SIYASI StxCm : 200




YENI (;AGRI

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

5433

104

1/2



YENI (;AGRI

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
8

5433

104

22



YENI DEVIR

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

6007

124

11



YENi SOz

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
9

10179

257

11



GAZETE HARBI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
16

30295

212

11



GUMUSHANE OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
GUMUSHANE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
5

1000

20

11



YENi SOz

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

10179

350

11



GAP GUNDEMiI
HAFTADA 6 GUN YERE...
SANLIURFA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
2

565

70

11



GUNEYDOGU
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016

573
70

11



HURSES

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ISTANBUL
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

09.12.2016
6

1176
33

11



IiLK HABER

GUNLUK YEREL GAZETE
ADANA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
13

718

42

11



MARDIN LIFE
HAFTADA 6 GUN YERE...
MARDIN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

544

93

11



MILLI GAZETE

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
13

30975

39

11



ORTADOGU

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
2

5179

65

11



DIRILIS POSTASI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
3

39698

18

11



YENi ASYA

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
7

10351

31

11



YENi DEVIR Tarih : 09.12.2016 11
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 4
ISTANBUL Tiraj : 6007
SiYASI StxCm : 35




ESKISEHIR YENIGUN Tarih:

GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa:

ESKISEHIR
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

09.12.2016
1

1020

132

11



GAZIANTEP SABAH
HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.12.2016
8

546

131

11



DERIN TARIH
AYLIK ULUSAL DERGI
ISTANBUL

TARIH

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

01.12.2016
16

4500

199

1/2
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“Halep’te insanlik Olmesin”
http://aa.com.tr/tr/turkiye/diyanet-isleri-baskani-gormez-mazlum-topraklarda-ateskesin-saglanmasi-icin-derhal-adimlar-atilmali/701925

http://www.dha.com.tr/kurtulmus-kampanya-hakkinda-halepte-insanligin-olmesine-karsi-cikartilmis-olan-bir-sestir 1405528.html

http://www.ihlassondakika.com/siyaset/numak-krutulmus-durdugumuz-nokta-ucuncu-buyuk-savasin-arifesidir-750275

http://www.iha.com.tr/haber-diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-607732/

http://www.timeturk.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi/haber-392907

http://www.bursahaber.com/politika/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-h834037.html

http://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-9039659-haberi/

http://www.ajansmanisa.com/1121703-haber-diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi

http://www.malatyagercek.com/politika/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-h1344379.html

http://www.haber35.com.tr/politika/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-h609081.html

http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-ankara-1563951/

http://www.canses.net/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi/90257/

http://www.avrupabulteni.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-704003h.htm

http://beyazgazete.com/haber/2016/12/8/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-3605151.html

http://www.habercanik.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-351369h.htm

http://www.starhaber.tv/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-100939.html

http://www.dogurehberi.com/politika/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-h1342350.html

http://www.haberlisan.net/politika/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-h443263.html

http://www.gazeterize.com/politika/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-h552963.html

http://www.malatyaguncel.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-534778h.htm

http://haberiniz.com.tr/haber/gundem/368175/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi.html

http://www.merhabahaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-962325h.htm

http://www.hurhaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-haberi-260083.html

http://www.erbaadan.com/politika/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-h547722.html

http://www.star.com.tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi-haber-1165563/

http://www.haberturk.com/gundem/haber/1334017-diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-liderlerine-seslendi

http://www.milliyet.com.tr/diyanet-isleri-baskani-gormez-dunya-ankara-yerelhaber-1697082/

http://www.sondakikahaberleri.info.tr/haber/2012565-diyanet-isleri-baskani-mehmet-gormez-dunya-liderlerine-seslendi

http://www.turkivegazetesi.com.tr/dunya/427183.aspx#GN

http://www.haber7.com/ortadogu/haber/2232166-turkiye-halep-icin-harekete-gecti

http://www.diniajans.com/yazarlar-haberleri-halebde-olen-insanligimiz-ya-da-muslumanligimiz-kac-arsin-31514.htmI#GN
https://haberler.geliyoo.com/2016/12/08/turkiye-halep-icin-harekete-gecti/#GN

http://belge.com.tr/haber-456045-diyanet vakfindan gozyaslarinizi tutamayacaginiz_klip.html

http://www.sondakikahaberleri.info.tr/haber/2012555-turkiye-halep-icin-harekete-gecti

http://www.konyayenigun.com/haber/129987/turkiye halep icin _harekete gecti.html
http://tiklahaber.com/turkiye-halep-icin-harekete-gecti-h166007.html

http://www.risalehaber.com/turkiye-halep-icin-harekete-gecti-290730h.htm
http://www.365haberler.com/turkiye-halep-icin-harekete-gecti-167171h.htm

http://www.mavikocaeli.com.tr/turkiye-halep-icin-harekete-gecti/14195/

http://www.platinhaber.com/turkiye-halep-icin-harekete-gecti-730365h.htm

http://www.habervaktim.com/haber/493598/turkiye-diyanet-vakfi-halep-icin-harekete-gecti.html

http://www.haberkapital.com/index.php/dunya/item/27597-tlrkiye-halep-icin-harekete-gecti

http://www.asilhaber.net/turkiye-halep-icin-harekete-gecti-h163107

http://www.superhaber.biz/haber/turkiye-halep-icin-harekete-gecti-haberi-25766h.html

http://www.cankiri.tv/turkiye-halep-icin-harekete-gecti/

http://www.haberler.com/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-8-sam-9039920-haberi/

https://www.androhit.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-8---sam-alimleri-birligi-baskani-rifai-185196




http://www.sondakika.com/haber/haber-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-8-sam-9039920/

http://www.duyarsiz.org/haber/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-8-sam-alimleri-birligi-baskani-rifai-h139026.html

http://www.timeturk.com/kurtulmus-acikladi-baskanlikta-kriz-mi-yasaniyor/haber-392928

http://www.samsunahaber.com/basbakan-yardimcisi-kurtulmustan-anayasa-aciklamasi-823230h.htm

http://www.yeniadana.net/haber/anayasa-konusunda-mhp-ile-bazi-maddelerde-farkiliklar-var-11756.html

http://olaylaratercuman.com/basbakan-yardimcisi-kurtulmus-tan-anayasa-aciklamasi/78466/

http://www.netgazete.com/siyaset/anayasa-degisikliginde-gelinen-noktayi-anlatti-759805

http://www.bolgegazetesivan.com/haber-7414-kurtulmustan_anayasa_aciklamasi....html

http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/turkive/642178/ mhp ile akp arasinda baskanlik catlagi mi var numan kurtulmus acikladi.html

http://www.habergunce.com/haber/mhp-ile-akp-arasinda-baskanlik-catlagi-mi-var-numan-kurtulmus-acikladi-373118.html

http://www.ardahanhaberi.com/basbakan-yardimcisi-kurtulmus-tan-anayasa-aciklamasi/48895/

http://www.yenicaggazetesi.com.tr/numan-kurtulmus-mhp-ile-sorun-yok-152436h.htm

http://www.mardinarena.com/haber-kurtulmus-tan-anayasa-aciklamasi-24472.html

http://www.kentgazetesi.com/?h=104605&kurtulmustan_anayasa aciklamasi

http://kartv.net/tr-tr/haberler/16941/kurtulmustan-anayasa-aciklamasi

http://www.kentgazetesi.com/?h=104605&kurtulmustan _anayasa aciklamasi&s=

http://www.kentgazetesi.com/?h=104605&kurtulmustan _anayasa aciklamasi&s=8

http://www.kentgazetesi.com/?h=104605&kurtulmustan anayasa aciklamasi&s=9

http://www.kentgazetesi.com/?h=104605&kurtulmustan_anayasa aciklamasi&s=14

http://www.arenagazetesi.com.tr/haber/son-rotuslar-yapiliyor/114971

http://haberbedava.com/numan-kurtulmus-hac-ve-umre-ucretini-acikladi-13913

http://haberbedava.com/numan-kurtulmustan-hac-ve-umre-icin-dolar-kuru-aciklamasi-13913

http://haberk.com/haber/guncel/kurtulmus-tan-anayasa-aciklamasi.html

http://www.habererk.com/siyaset/numan-kurtulmusmhp-ile-mutabakat-saglandi/24258

http://www.gazete2023.com/siyaset/numan-kurtulmus-mhp-ile-sorun-yok-h56373.html

http://www.netgazete.com/gundem/mhp-yle-puruzler-giderildi-mi--759822

http://www.bihabervar.com/anayasa-degisikliginde-gelinen-noktayi-anlatti/

http://www.haberinozu.com/politika/anayasa-degisikliginde-gelinen-noktayi-anlatti-h338709.html

http://www.anayurtgazetesi.com/haber/son-duzeltmeler-yapiliyor/623911

http://www.viratrabzon.com/haber/akp-mhp-arassindas-catlak-var-mi-hukumet-sozcusu-konustu-31300.html

http://ankarahaber.info/haber/anayasa-degisikliginde-gelinen-noktayi-anlatti-3450533.html

http://ankarahaber.info/haber/basbakan-yardimcisi-kurtulmus-tan-anayasa-aciklamasi-3450546.html
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 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION

TV RARPORLARI



No Tarih: Kanal Adi: Haber Basligi: Program Adi: Yayin Saati: Sire:
DIYANET ISLERI BASKANLIGI SIDDETLI CATISMALARIN
1]09.12.2016 NTV YASANDIGI HALEP'TE SIiVILLERE YARDIMCI OLABILMEK|HABERLER 00:30:40 00:01:29
iCIN HAREKETE GECTI
2(09.12.2016 ULKE TV HALEP'E INSANI YARDIM HABERLER 00:28:35 00:01:36
3[09.12.2016 KANAL A HALEP KAN AGLIYOR ANA HABER 02:52:09 00:03:01
4109.12.2016 KANAL B DIAYNET ISLERI HALEP'E YARDIM PROJESI DUZENLEDI|GUNCEL 00:57:46 00:02:13
DIYANET ISLERI BASKANI GORMEZ DiYANET ISLERI
BASKANLIGI VE TURKIYE DIYANET VAKFININ
5(09.12.2016 KOZA TV ONCULUGUNDE GERCEKLESTIRECEK HALEP'TE HABERLER 01:22:52 00:01:34
INSANLIK OLMESIN BASLIKLI INSANi YARDIM
KAMPANYASINDA KONUSTU
6[09.12.2016 KON TV HALEPLI SIVILLERDEN YARDIM CAGRISI HABERLER 01:42:02 00:04:04
7109.12.2016 TGRT HABER HALEP'TE INSANLIK OLMESIN KAMPANYASI HABERLER 04:24:44 00:02:36
DIYANET ISLERI BASKANLIGI HALEP ICIN YARDIM . A
8(09.12.2016 NTV KAMPANYAS| BASLATTI NTV HABER 04:25:06 00:01:27
HALEP'TE YASANAN INSANLIK DRAMINA KARSI
9(09.12.2016 KANAL 7 DIYANET ISLERI BASKANLIGI HABER SAATI 04:18:00 00:01:38
YURT CAPINDA KAMPANYA BASLATTI
HALEP'TE YASANAN INSANLIK DRAMINA KARSI
10]09.12.2016 ULKE TV DIYANET ISLERI BASKANLIGI YURT CAPINDA ULKE ANA HABER 03:08:52 00:01:38
KAMPANYA BASLATTI
HALEP'TE YASANAN INSANLIK DRAMINA KARSI
11]09.12.2016 ULKE TV DIYANET ISLERI BASKANLIGI YURT CAPINDA ULKE ANA HABER 03:58:06 00:01:36
KAMPANYA BASLATTI
12]09.12.2016 TRT AVAZ HALEP'TE INSANI DRAM HABERLER 03:10:48 00:02:55
13]09.12.2016 NTV HALEP iCIN YARDIM KAMPANYASI GUNE BASLARKEN 06:19:30 00:01:26
DIYANET ISLERI BASKANI MEHMET GORMEZ . o
14]09.12.2016 KOZA TV ACIKLAMALARDA BULUNDU HABERLER 03:22:04 00:01:32
15]09.12.2016 KANAL A HALEP KAN AGLIYOR SON 24 SAAT 04:54:50 00:03:23
16]09.12.2016 A HABER GAZETE MANSETLERI SABAH AJANSI 06:30:52 00:08:42
DIYANET ISLERI BASKANI MEHMET GORMEZ . o
17]09.12.2016 KOZA TV ACIKLAMALARDA BULUNDU HABERLER 05:22:23 00:01:34
HUKUMET SOzZCUSU NUMAN KURTULMUS . .
18|09.12.2016 TGRT HABER ACIKLAMALARDA BULUNDU SABAH SABAH 07:06:25 00:02:31
19]09.12.2016 KOZA TV DIYANET ISLERI BASKANI MEHMET GORMEZ HABERLER 07:22:21 00:01:34

ACIKLAMALARDA BULUNDU




20[09.12.2016 _ |KANAL A HALEP KAN AGLIYOR GUNEBAKAN 07:07:48 00:03:07
21[09.12.2016  |KANAL 7 HALEP'E INSANT YARDIM KANAL 7'DE SABAH 07:01:28 00:01:40
22[09.12.2016 _ |KANAL A HALEP KAN AGLIYOR GUNEBAKAN 08:12:36 00:03:05
23/09.12.2016 __ |TRT HABER HALEP'TEK] INSANI DRAM DUN BUGUN 07:25:01 00:03:05
24]09.12.2016 _ |TV NET GAZETE HABERLERI OKUNUYOR YENI BIR GUN 07:41:46 00:07:22
BASBAKAN YARDIMCISI NUMAN KURTULMUS HALEP o o .
25(09.12.2016 [TV NET ICIN BATI'YA SESLENDI YENI BIR GUN 08:14:44 00:03:12
26]09.12.2016 __ |A HABER HALEP KATLIAMI DESTEKCILERI SABAH AJANSI 08:16:20 00:03:56
DIYANET ISLERI BASKANLIGI HALEPTE INSANLIK
OLMESIN BASLIKLI INSANi YARDIM VE SOSYAL
27 DUYARLILIK KAMPANYASININ TANITIMINI ANKARA'DA
09.12.2016  |CNN TURK GERCEKLESTIRDI HABERLER 01:23:00 00:02:32
DIYANET ISLERI BASKANLIGI HALEP'TE INSANLIK
OLMESIN BASLIKLI INSANi YARDIM VE SOSYAL
28 DUYARLILIK KAMPANYASININ TANITIMINI ANKARA'DA
09.12.2016  |CNN TURK GERCEKLESTIRDI GECE HABERLERI 02:17:47 00:02:40
29]09.12.2016 __ |TRT HABER HALEP'TE YASANAN INSANLIK DRAMI HABER 02 02:11:41 00:01:16
30[09.12.2016 _ |ULKE TV GAZETE MANSETLERI ERKEN GUNDEM 06:37:38 00:12:20
DIYANET ISLERI BASKANLIGI DA HALEP'TE INSANLIK
OLMESIN BASLIKLI INSANi YARDIM VE SOSYAL
31 DUYARLIK KAMPANYASININ TANITIMINI DUN
09.12.2016  |CNN TURK ANKARA'DA GERCEKLESTI GUNE MERHABA 07:25:59 00:02:28
32[09.12.2016 _ |KANAL 24 HABER OZETLERI 24 SABAH 06:59:34 00:03:42
HALEP'TE ISLENEN INSANLIK SUCUNA KARSI DIYANET
3309.12.2016  |KANAL 24 ISLERI BASKANLIGI HAREKETE GECTI 24 SABAH 07:12:58 00:02:47
34[09.12.2016 _ |ULKE TV GAZETE MANSETLERI ERKEN GUNDEM 07:00:45 00:19:06
35[09.12.2016 _ |ULKE TV GAZETE MANSETLERI ERKEN GUNDEM 07:59:12 00:17:31






